Der kleine Muck

Deutsch-Thailandisches Restaurant

Telefon

Fax

OFFNUNGSZEITEN

Montag und Dienstag
Mittwoch bis Freitag
Samstag

Sonntag

Speisekarte auer Haus
giiltig ab 10.02.2024

02171
02171 73 87 489

58 1510

Ruhetag
17 - 22 Uhr
16 — 22 Uhr

12 — 14:30 Uhr
17 — 22 Uhr

Der Kleine Muck
Pommernstrafle 42
51379 Leverkusen
Inhaber: Clasen

Thailandisch

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Griiner Curry mit Bambussprossen,
Champignons, Paprika und Schweine-
oder Hiihnerfleisch (**)

Padpakpriuwan sii3- sauer, Gemiise mit
Schweine- oder Hiihnerfleisch

Padpakruammid gemischtes Gemdiise mit
Schweine- oder Hiihnerfleisch

Padprig Paprika, Knoblauch und
Zwiebeln mit gebratenem Schweine- oder
Hiihnerfleisch (**)

Padkrapau gebratenes Schweine- oder
Hiihnerfleisch mit Knoblauch und
Basilikum (**)

Gebratenes Hiihnerfleisch mit
Cashewniissen und Zwiebeln

Satee Schweinefleischspiele, 10 Stiick
oder HiihnerfleischspielRe, 8 Stiick

Friihlingsrolle Thai

Tomkhagai Hiihnerfleisch in Kokosnuss-
milch mit Champignons, Tomaten und
Zwiebeln

Plasamrod Gebratener Fisch in pikanter
Sole (*)

Bamiepad Gebratene Nudeln mit Gemiise
u. Schweine- oder Hiihnerfleisch

Paning Curry mit Peperonistreifen,
Basilikum, Schweine- oder Hiihnerfl. (**)

Masman Curry mit Erdniissen, Zwiebeln,
und Schweine- oder Hiihnerfleisch (**)

Gelber Curry mit Zwiebeln und
Hiihnerfleisch

Pad- Thai gebratene Reisnudeln mit
Sojakeimen, Erdniissen und Schweine-
oder Hiihnerfleisch

Lad- Na gebratene Reisnudeln mit
Blumenkohl, Brokkoli und Schweine-
oder Hiihnerfleisch in klarer SoRSe

Pad- Wun- Sen gebratene Glasnudeln mit
Chinakohl, Eiern, Schweine- o. Hiihnerfl.

16,90

15,90

15,90

15,90

15,90

15,90

15,90

4,90

15,90

16,90

14,90

16,90

16,90

16,90

18,90

18,90

17,90

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

31

32

33

34

Thaildndisches Knoblauchfleisch mit
Schweine- oder Hiihnerfleisch

Jam- Wun- Sen Glasnudelsalat mit
Erdniissen, Krautern, Tomaten, Zwiebeln
und Gehacktem (**)

Gebratene Bambussprossen mit
Basilikum, Eiern und Schweine- oder
Hiihnerfleisch (*)

Khau- Pad gebratener Reis mit Eiern,
Gemiise und Schweine- oder Hiithner-
fleisch

Khau Padprig gebratener Reis mit
Paprika und Zwiebeln und Schweine- oder
Hiihnerfleisch (**)

Gebratene Entenbrust in griinem Curry
mit Bambussprossen und Brokkoli (**)

Gebratene Entenbrust in rotem Curry
mit Bambussprossen und Zucchini (**)

Gebratene Entenbrust in gelbem Curry
mit Zwiebeln (**)

Gebratene Entenbrust mit
Cashewniissen und Zwiebeln

Gungsamrod gebratene Garnelen in
pikanter SoRRe (**)

Pad prig Khing gebratener Fisch in
Currypaste mit griinen Bohnen (**)

Gebratene Calamares mit Knoblauch,
griinen Bohnen und Basilikum (**)

Gebratene Entenbrust mit Paprika,
Zwiebeln, Knoblauch und Basilikum (**)

Gebratener Reis mit Ananas und
Garnelen

Khaw Pad Krapau gebratener Reis mit
Knoblauch, Basilikum, Spiegelei und
Gehacktem (**)

Alle thailéandischen Gerichte, ausgenommen

Nudelgerichte, Suppen und Nachspeisen,
werden mit Reis zubereitet.

15,90

18,90

15,90

15,90

15,90

19,90

19,90

19,90

19,90

18,90

16,90

16,90

19,90

18,90

15,90



Schnitzel u.a. vom Schwein 212 Hollandaisesofe 2,90 Fiir den kleinen Hunger

213 Pfeffersof 2,90
101 Rahmschnitzel mit Champignonsofe 12,90 eliersobe ’ 701 Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites 12,90
102 Schnitzel mit Schinken und Kise 13,90 214 Gebratene Zwiebeln 2,90 und Salat
iiberbacken (3) 401 Speckbohnen 4,90 702 Rahmschnitzel mit Pommes Frites und 14,90
103 Schnitzel Exotik mit Ananas, Schinken, 13,90 402 Kaisergemiise 4,90 Salat
und Kase tiber backen (3) 703 Jager Schnitzel mit Pommes Fritesund 14,90
104 Sclnitzel Natur 090 Sala
. . 704 Zigeuner Schnitzel mit Pommes Frites 14,90
105 Jager Schnitzel (3) 11,90 301 Kleiner Salat (bis 3 Sorten) 5,90 un% Salat
106 Zigeuner Schnitzel (3,8) 11,90 302 Mittlerer Salat (bis 5 Sorten) 6,50 705 Schnitzel Exotik mit Ananas, Schinken, 15,90
107 Schnitzel Wiener Art 10,90 303 GroRer Salatteller mit Thunfisch, Eiund 9,90 Kase tiberbacken, Pommes Frites und
110 Cordon Bleu (vom Schwein) 14,90 Zwiebeln Salat
111 Zwiebel Schnitzel 12.90 304 Salatplatte a la Muck mit Kése, Eiund 13,90 706 Schnitzel mit Schinken, Kase 15,90
’ Putenbruststreifen tiberbacken, Pommes Frites und Salat
112 Schnitzel Hamb Art (7 13,90
o “S'piz ge1:in11mgrsgpe:ckr % ’ 707 Zwiebel Schnitzel mit Pommes Frites 15,90
Gefliigel und Salat
113 Pfeffer Schnitzel (3,2 12,90
effer Schnitzel (3,2) ’ 501 Hihnchenbrustfilet 11.90 708 Schnitzel Hamburger Art mit Spiegelei 15,90
114 Hollandaise Schnitzel 12,90 ’ und Speck
115 Holzfiller Schnitzel 14,90 502 Ha:ihzchenbrustﬁlet Exotik mit Kése 13,90
mit Zwiebeln und Spiegelei uncAnanas
503 Hahnchenbrustfilet mit Zwiebeln 13,90
X Zusatzstoffe
504 Putenschnitze 1190
. . 1 Geschmacksverstarker
201 Frische Pommes Frites, klein 2,90 505 Putenschnitzel mit 12,90
Rahmchampignonsofle 2 Farbstoff
202 Frische Pommes Frites, grofl 3,50 )
203 Rei 320 506 Putenschnitzel Exotik mit Kase und 13,90 3 Konservierungsstoff
eis )
Ananas 4 Phosphat
204 Bratkartoffeln mit Speck u. Zwiebeln (6) 4,90 o
205 Mayonnaise, Ketchup (1,8) 1,40 upp
6 geschwarzt
206 Jdger-, Zigeuner- SoRe (3,8) 2,90 605 Thaildndische Glasnudelsuppe 5,90
7 geschwefelt
207 Kroketten 3,50 606 Thailandische Reissuppe 5,90 ) .
8 Siifungsmittel
208 Raosties 3,50 607 Thaildndische Bamiesuppe 5,90 o )
9 Antioxidationsmittel
209 Rahm- Champignonsole 2,90 608 Tom- Jam- Gung sauer und scharf, mit 6,90
210 Gebratener Reis 3,50 Garnelen und Champignons (**) * mittelscharf
211 Gebratene Nudeln 3,50 609 Tom- Jam- Gai sauer und scharf, mit 6,90 #% gcharf

Hiihnerfleisch, Champignons, Tomaten
und Zwiebeln (**)



