

Der kleine Muck

Deutsch-Thailändisches Restaurant



Telefon 02171 58 15 10

Fax 02171 73 87 489

ÖFFNUNGSZEITEN

Montag und Dienstag Ruhetag

Mittwoch bis Freitag 17 – 22 Uhr

Samstag 16 – 22 Uhr

Sonntag 12 – 14:30 Uhr
17 – 22 Uhr

Der Kleine Muck
Pommernstraße 42
51379 Leverkusen
Inhaber: Clasen

Speisekarte außer Haus
gültig ab 10.02.2024

Thailändisch

1	Grüner Curry mit Bambussprossen, Champignons, Paprika und Schweine- oder Hühnerfleisch (**)	16,90
2	Padpakpriwan süß- sauer, Gemüse mit Schweine- oder Hühnerfleisch	15,90
3	Padpakruammid gemischtes Gemüse mit Schweine- oder Hühnerfleisch	15,90
4	Padprig Paprika, Knoblauch und Zwiebeln mit gebratenem Schweine- oder Hühnerfleisch (**)	15,90
5	Padkrapau gebratenes Schweine- oder Hühnerfleisch mit Knoblauch und Basilikum (**)	15,90
6	Gebratenes Hühnerfleisch mit Cashewnüssen und Zwiebeln	15,90
7	Satee Schweinefleischspieße, 10 Stück oder Hühnerfleischspieße, 8 Stück	15,90
8	Frühlingsrolle Thai	4,90
9	Tomkhagai Hühnerfleisch in Kokosnussmilch mit Champignons, Tomaten und Zwiebeln	15,90
10	Plasamrod Gebratener Fisch in pikanter Soße (*)	16,90
11	Bamiepad Gebratene Nudeln mit Gemüse u. Schweine- oder Hühnerfleisch	14,90
12	Panäng Curry mit Peperonistreifen, Basilikum, Schweine- oder Hühnerfl. (**)	16,90
13	Masman Curry mit Erdnüssen, Zwiebeln, und Schweine- oder Hühnerfleisch (**)	16,90
14	Gelber Curry mit Zwiebeln und Hühnerfleisch	16,90
15	Pad- Thai gebratene Reisnudeln mit Sojakeimen, Erdnüssen und Schweine- oder Hühnerfleisch	18,90
16	Lad- Na gebratene Reisnudeln mit Blumenkohl, Brokkoli und Schweine- oder Hühnerfleisch in klarer Soße	18,90
17	Pad- Wun- Sen gebratene Glasnudeln mit Chinakohl, Eiern, Schweine- o. Hühnerfl.	17,90
18	Thailändisches Knoblauchfleisch mit Schweine- oder Hühnerfleisch	15,90
19	Jam- Wun- Sen Glasnudelsalat mit Erdnüssen, Kräutern, Tomaten, Zwiebeln und Gehacktem (**)	18,90
20	Gebratene Bambussprossen mit Basilikum, Eiern und Schweine- oder Hühnerfleisch (*)	15,90
21	Khau- Pad gebratener Reis mit Eiern, Gemüse und Schweine- oder Hühnerfleisch	15,90
22	Khau Padprig gebratener Reis mit Paprika und Zwiebeln und Schweine- oder Hühnerfleisch (**)	15,90
23	Gebratene Entenbrust in grünem Curry mit Bambussprossen und Brokkoli (**)	19,90
24	Gebratene Entenbrust in rotem Curry mit Bambussprossen und Zucchini (**)	19,90
25	Gebratene Entenbrust in gelbem Curry mit Zwiebeln (**)	19,90
26	Gebratene Entenbrust mit Cashewnüssen und Zwiebeln	19,90
27	Gungsamrod gebratene Garnelen in pikanter Soße (**)	18,90
28	Pad prig Khing gebratener Fisch in Currysauce mit grünen Bohnen (**)	16,90
31	Gebratene Calamares mit Knoblauch, grünen Bohnen und Basilikum (**)	16,90
32	Gebratene Entenbrust mit Paprika, Zwiebeln, Knoblauch und Basilikum (**)	19,90
33	Gebratener Reis mit Ananas und Garnelen	18,90
34	Khaw Pad Krapau gebratener Reis mit Knoblauch, Basilikum, Spiegelei und Gehacktem (**)	15,90

Alle thailändischen Gerichte, ausgenommen Nudelgerichte, Suppen und Nachspeisen, werden mit Reis zubereitet.

Schnitzel u.a. vom Schwein

101	Rahmschnitzel mit Champignonsoße	12,90
102	Schnitzel mit Schinken und Käse überbacken (3)	13,90
103	Schnitzel Exotik mit Ananas, Schinken, und Käse über backen (3)	13,90
104	Schnitzel Natur	9,90
105	Jäger Schnitzel (3)	11,90
106	Zigeuner Schnitzel (3,8)	11,90
107	Schnitzel Wiener Art	10,90
110	Cordon Bleu (vom Schwein)	14,90
111	Zwiebel Schnitzel	12,90
112	Schnitzel Hamburger Art (7) mit Spiegelei und Speck	13,90
113	Pfeffer Schnitzel (3,2)	12,90
114	Hollandaise Schnitzel	12,90
115	Holzfäller Schnitzel mit Zwiebeln und Spiegelei	14,90

Beilagen

201	Frische Pommes Frites, klein	2,90
202	Frische Pommes Frites, groß	3,50
203	Reis	3,20
204	Bratkartoffeln mit Speck u. Zwiebeln (6)	4,90
205	Mayonnaise, Ketchup (1,8)	1,40
206	Jäger-, Zigeuner- Soße (3,8)	2,90
207	Kroketten	3,50
208	Rösties	3,50
209	Rahm- Champignonsoße	2,90
210	Gebratener Reis	3,50
211	Gebratene Nudeln	3,50

212 Hollandaise soße

2,90

213 Pfeffersoße

2,90

214 Gebratene Zwiebeln

2,90

401 Speckbohnen

4,90

402 Kaisergemüse

4,90

Salate

301 Kleiner Salat (bis 3 Sorten)

5,90

302 Mittlerer Salat (bis 5 Sorten)

6,50

303 Großer Salatteller mit Thunfisch, Ei und Zwiebeln

9,90

304 Salatplatte a la Muck mit Käse, Ei und Putenbruststreifen

13,90

Geflügel

501 Hähnchenbrustfilet

11,90

502 Hähnchenbrustfilet Exotik mit Käse und Ananas

13,90

503 Hähnchenbrustfilet mit Zwiebeln

13,90

504 Putenschnitzel

11,90

505 Putenschnitzel mit Rahmchampignonsoße

12,90

506 Putenschnitzel Exotik mit Käse und Ananas

13,90

Suppen

605 Thailändische Glasnudelsuppe

5,90

606 Thailändische Reissuppe

5,90

607 Thailändische Bamiesuppe

5,90

608 Tom- Jam- Gung sauer und scharf, mit Garnelen und Champignons (**)

6,90

609 Tom- Jam- Gai sauer und scharf, mit Hühnerfleisch, Champignons, Tomaten und Zwiebeln (**)

6,90

Für den kleinen Hunger

701 Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites und Salat

12,90

702 Rahmschnitzel mit Pommes Frites und Salat

14,90

703 Jäger Schnitzel mit Pommes Frites und Salat

14,90

704 Zigeuner Schnitzel mit Pommes Frites und Salat

14,90

705 Schnitzel Exotik mit Ananas, Schinken, Käse überbacken, Pommes Frites und Salat

15,90

706 Schnitzel mit Schinken, Käse überbacken, Pommes Frites und Salat

15,90

707 Zwiebel Schnitzel mit Pommes Frites und Salat

15,90

708 Schnitzel Hamburger Art mit Spiegelei und Speck

15,90

Zusatzstoffe

1 Geschmacksverstärker

2 Farbstoff

3 Konservierungsstoff

4 Phosphat

5 Milcheiweiß

6 geschwärzt

7 geschwefelt

8 Süßungsmittel

9 Antioxidationsmittel

* mittelscharf

** scharf